
fGOVERNO MUNICIPAL DE

=Ajrn Panina -C

WWW.PACOTI.CE.GOV.BROEMAOSDADASCOMOPOVO

TERMO DE HOMOLOGAÿAO
PREGAO PRESENCIAL N.° 2017.11.27.1-PP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitafao na modalidade
PREGAO PRESENCIAL n° 2017.11.27.1-PP, cujo objeto e o REGISTRO DE PRECOS PARA
AQUISICAO DE 6LEOS LUBRIFICANTES E ADITIVOS, DESTINADOS A ATENDER A
FROTA DE VEtCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE,

CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE
REFERENCIA, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efcitos legais ao respectivo

vencedor a saber: F. E. SOARES DOS SANTOS-ME -CNPJ n 08.184.583/0001-60, valor total: RS
70.000,00 (setenta mil reais), sendo referente ao Lote Unico, tendo sido atendidas todas as exigencias

editalidas.

Ao Setor Contabil-financeiro para as providencias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Pregos no
prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciencia aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/CE, 18 de Dezembro de 2017.

H0
Barreto

Ordenador de Despesas
Secretaril de Govemo, e

Secretaria de Infraeitrutura, Meio Ambiente e
. Desenvpivimento Agrario /

Marci to
An%ÿNatalia da Silva Braga

Ordenadora de Despesas
Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Social e

Empreendedorismo

jjtJULÿJdo,
Veruska Moura Faria

Ordenadora de Despesas
Secretaria de Saude

£>

AlQtandrdyieira Kontey/

'N r\ o/denador de Despesas
iriaYle Cultura, Turismo, Esporte e Juventude

Wen lell Nogueira Ferreirk
Drdenador de Despesas
Secretaria de Educapao

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI ! CNPJ 07.910.755/000 1 -72 | CGF 06.920.183-8

Av. Coronel Josd Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 413




